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Lampa wiszgca VERDI 3 BL

OPAL

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

376,00 zt
459,00z
Dostepny

14 dni
5907106011396
1435/3
5907106011396

Lampa wiszgca Verdi to unikalny element oswietleniowy, ktéry wyrdznia sie nieregularnym kloszem w ksztatcie stoika. Jej
oryginalna forma dodaje charakteru kazdemu wnetrzu, wprowadzajgc niepowtarzalny styl i przytulng atmosfere. Idealna do
nowoczesnych i eklektycznych aranzacji, lampa Verdi emituje miekkie, rozproszone swiatto, ktére doskonale nadaje sie do
salonéw, jadalni czy przestrzeni komercyjnych. To doskonaty wybér dla oséb poszukujgcych wyjatkowych i kreatywnych

rozwigzan w o$wietleniu.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 140
Zaréwki: 3
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED
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